眉山市医学会文件

眉医学会〔2025〕23号

眉山市医学会

关于推荐医院管理培训讲师的通知

各会员单位：

为促进卫生健康事业和医疗卫生单位高质量发展，经研究，我会拟对全市各级医疗卫生单位管理干部进行培训，现准备组建讲师团队，请各会员单位推荐符合要求的讲师人选，现将相关事宜通知如下：
一、讲师要求
贯彻执行党和国家的方针政策，熟悉医疗机构管理的法律、法规和政策，有医院管理经验、有严谨的工作态度和良好的职业道德，本人自愿参加，能参加相关工作。（本单位能授课老师及可聘请的各地老师）
二、其他事项

（一）请各相关单位按照讲师要求积极推荐讲师人选，并于3月28日12:00前将盖章推荐表（见附件）发送至电子邮箱：1354746431@qq.com。

（二）联系人

市医学会办公室：028-38195081
黄思敏：13990373486
附件：推荐表
眉山市医学会
2025年3月10日
眉山市医学会办公室                      2025年3月10日印发
附件
眉山市医学会医院管理培训讲师推荐表

单位盖章：
	姓名

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职务、职称

	联系电话

	个人简介

	拟授课方向及课题
	1. 授课方向：XXX;授课课题：XXX;

2. ......;
3. ......。